[image: image1.png]

[image: image2.png]

陕煤化物发〔2020〕254号

陕西煤业化工物资集团有限公司

陕西煤业物资有限责任公司

关于编制2021年专项资金计划的通知
公司所属各单位：
为进一步规范和加强专项资金计划管理，按照公司《专项资金项目管理办法（2019修订）》有关规定，现就编制2021年专项资金计划有关事项通知如下：
一、编制原则
（一）专项资金的提取、使用、管理必须遵循“资金有来源、使用有范围、提取有标准”与“专项核算、重点突出、讲求效益”的原则。
（二）严格控制各项非经营性费用支出及非生产性福利设施，杜绝一切面子工程。
（三）按照“保障生产安全、环保与经营”的原则，各单位专项资金计划的编制，必须结合本单位实际。
二、编报要求
（一）各单位上报的年度专项资金计划由文字说明和表格两部分组成。文字说明包括项目名称、内容、实施必要性、初步设计方案及投资概（估）算；表格按《专项资金项目管理办法（2019修订）》附表1统一格式填写。设备更新项目须附公司报废批复文件。
（二）各单位要加强专项资金计划管理的严谨性，设备购置类须做好型号参数的确定和前期询价比价，实际实施计划金额应控制在计划金额10%偏差范围内且不得超出计划金额；工程项目类须有初步的设计方案和概（估）算，实际实施计划金额应控制在计划金额15%偏差范围内且不得超出计划金额。
（三）请各单位按以上原则与要求，于2021年1月15日前以正式文件上报（含电子版）。
联系人：毛君平    电话：029-81772176

陕西煤业化工物资集团          陕西煤业物资
有限公司                有限责任公司
                            2020年12月15日
抄送：公司各领导，副总师，机关各部门。
陕西煤业化工物资集团有限公司综合管理部 2020年12月15日印发
PAGE
- 3 -